
HRVATSKA

VSKAZUPANIJA
enolvrcl

ope naceultx

KLASA: 361-01117-0
URBFIOJ: 21,89107

Cadavic;a,09.

Temeljem

dlanka 4.1. Stiatuta

t01

-17-22

2017.

302. stavak f. idlanka 283.zakonaojavnoj nabavi ("Narodne novine" broj 12011.6) i

cadavica ("sluZbeni glasnik br. 2l0T . i T t l 4,nadernik opdine cadavica donosi

ODLUKU

O ODABIRU EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I

IZGRI\DNJA

odabire se i najpovoljnija ponuda ponuditelja CESTOGRADNJA D.o.o., vLADtMtRA NAZORA 49,
33520, SLATINA, :77671895850, ponuda brci1, 12-2017. s cijenom ponude u iznosu od 732.620,81 kn,
odnosno cijenrom s PDV-om u iznosu od 915.776.01 kn.

tl

ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopit 6e se ugovor o javnoj nabavi.

ilt.

iznosi 15 dana od dana dostave ove Odluke.

OBRAZLOZENJE

Naruditelj, Cadavica je sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi slanjem poziva na
nadmertanje ur i oglasnik javne nabave broj: 2017ls 0F2-0006638 kao javni naruditelj, pokrenura
postupali javne na male vrijednosti za izgradnju nogostupa u naselju Cadavidki Lug, koji se vodi pod

evidencijskim brojem 1t17.

Procijenjena

Postupak je

nost nabave je 1.050.000,00 (bez PDV-a).

proveden sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi kao otvoreni postupak javne

Temerljem 283. zakona o javnoj nabavi kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija
ponuda: Crlena (maksimum 100 bodova). Ponuda s najnize ponudenom cijenom dobiva i00 bodova, a
ostale ponuder se iju prema formuli: = (Yminffp) x 100, Pri demu su: Yp - cijena iz promatrane ponude;

postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijski broj NMV 1117 za predmet nabave
fuPA u NASELJU cnoRvlcxt LUG, evidencijski broj n bave 2017ts 0F2-0006638 -

Ymin - najniZa cijena ponuda.



Do ponuda koje je odrzano 2. svibnja 2017 . godine u 10,00 sati zaprimljeno je sest (6) ponuda
prema rcdosJijedu ja, kako slijedi:

Pregledom
ponude potpisan

Priprema i Gradnja d

te se iz tih razloga

dostatrljena
ponuqe neowsno o

dostavio ovjenen i

primjenjuje dlanak

ocjenom ponuda utvrdeno je da ponuditelji Priprema i Gradnja d,o.o. nije dostavio uvez
rednim elektronidkim potpisom. Pregledom i ocjenom ponuda utvrdeno je da ponuditelj

razloga'\. i ocjenom ponuda utvrdeno je da ponuditelj GRADEVTNARSTVO HORVAT d.o.o. nije

. nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude, kao ni potpisan prijedlog ugovora (prilog 5,),
primjenjuje dlanak 280. st. 10. ZJN 2016., (koja glasi: cit, ,smatra se da ponuda

im sredstvima komunikacije putem E1JN RH obvezuje ponuditelja u roku valjanosti
ne je li potpisana ili nije te naruiitelj ne smije odbiti talwu ponudu samo zbog toga

an ESPD obrazac, kao ni potpisan prijedlog ugovora (Prilog 5.), te se iz tih razloga ne
st. 10, ZJN 2016., (koja glasi: cit,,,smatra se da ponuda dostavljena elektronidkim

sredstvima putem EOJN RH tlbvezuje ponuditelja u roku valjanosti ponude neovisno o tome je li
potpisana ili nije te ne smije odbiti takvu ponudu samo zbog toga razloga").

ZboE navedenih razloga, ponuda ponuditelja Priprema i Gradnja d.o,o., Ljudevita Gaja 62,
33515 Orahovica i RADEVINARSTVO HORVAT d.o.o. Noskovadka Dubrava su neprihvatljive i odbryaju se

stavak l.Zakona o javnoj nabavi.temeljc'nr dlanka 295.

Nakon i analize dostavljenih ponuda, strucna osoba Naruditelja utvrdila je da je Ponuditelj Brana
d.o.o, pcrgreSno i cijenu u ponudbenorn listu od cijene izraZene u ponudbenom troSkovniku, te je sukladno
odredbama Zakona nabavi zatralio pisano pojasnjenje ponude iispravak radunske pogreske. ponuditelj
je traZeno poja5nj / prihvat radunske pogre$ke u primjerenom roku dostavio, te je ponuda Ponuditelja Brana
d.o,o. rccijenjena iprihvatljivom.

ponude ponuditelja Priprema iGradnja d.o.o., Ljudevita Gaja 62,33515 Orahovica i

GRADEVINAITSTVO AT d,o.o. Noskovadka Dubrava 60, preostale ponude su sukladne Dokumentaciji o
nabavi te su kriterija odabira ocijenjene kako slijedi:

, adresa , sjeeli5te i MB/0lB ponuditelja Cijena ponude

(sa PDV-om)

GRAVIA d
1686t17

, Gunduliceva 65, 31000, Osijek, 80381365828,
1.040.049,41

Brana d.o.o.,

1838t17
29, 33000, Virovitica, 84154988927,

d.o.o., VLADIMIRA NMORA 49, 33520,
1895850,12-2017 915.776,01

d.o.o., Ljudevita Gla 62, 3351 5, Orahovica,

HORVAT d.o.o., N.Dubrava 60, 33523,
73591 90, 2017 tS 0F2-0006638
d.d., Trg Ante Stardevi6a 9, 31540, Donji

859287,07-466t1-2017

G= tlYminffp)x

Pri ilemu su:

Yp - cijena iz

Ymin - najniZa
ponu0a

100 - maksimalan

Q,=(732.620,811

1 .040.049,41) -1 
00

Q=(732.620,811

L048.206,62) .100
Q=(732.620,811

732.620,81).100



ocjeni ponuda

od dana dostave

se neposredno,

medusobno

DOST'A'VITI:

1

2

3

informacijskih sustava DrZavne komisije i EOJN RH.

p ri mjerak Zal be d ostaviti narud ite ljlu"u+oku4A Za I bu.

dostavljena naruditelju u roku

Sh.yedom odabire se ekonomski najpovoljn'rja ponuda ponuditelja CESTOGRADNJA d.o,o,,
Vladimira Nazora 33520 Slatina, OIB: 77671895850, s ukupnim brojem bodova 100, ukupnom cijenom

kuna (s PDV-om).ponude od 915.776,

Sukladno 301. stavak 5.,6. i8. zakona o javnoj nabaviova odluka sa Zapisnikom o pregledu i

ce se u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, pri cemu se dostava
smatra obavlienom i dana objave.

307. stavku 1. todka LZakona o javnojnabavi, ova Odluka postaje izvr5na nakon proteka
roka mirovanja. Rok ja je odreden dlankom 306. stavkom L Zakona o javnoj nabavi u trajanju od 1 5 dana

o odabiru, u kojem javni naruditelj ne smije potpisati ugovor o javnoj nabavi niti pristupiti

njegovu izvr5enju.

Slijedom , odludeno je kao u izreci ove Odluke.

Uputa o pravnom

Protiv ove moZe se ilauiti Zalba DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u roku od
deset dana od dana ove Odluke u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponude.

Zalba se DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja

ovla5tenog davatelja po5tanskih usluga ili elektronidkim sredstvima komunikacije putem

Zaliteljje
Zalbakga

NACELNIK

o pregledu i ocjeni ponuda

objavom u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske,

Jedinstveni i odjel, radunovodstvo, ovdje,

ovdje.



RHPU
VIROVITITC RAVSKA ZUPII,II.IR

oPe CADAVICA
Strudno zajavnu nabavu

KLAS,A: 361 -01 /1 7 -01 101

UREROJ : 2189107 -17 -02-2t,

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. T'ODAGI O JAVNOM NARUEITELJU:
Naziv: OpCtNA enOnvCn
sjediste: enonvtcn 33523
Adresa: KOLODVORSKA 2
OlEl: 94900102502

2. PFTEDMET NABAVE: IZGRADNJA A U NASELJU EADAVIEKI LUG

3. VFTSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE: Otvpreni postupak javne nabave male vrijednosti

4. PFIOCIJENJENA vRlJEDNosr NABAVE: iznosi: 1.050.000,00 kn (bez pDV-a)

5. EiV'lDElNClJSKl BROJ NABAVE: NMV 1/17

6. lN-rERl\A ODLUKA SUKLADNO cLltt(U 197. zJN 2016= Odtuka o imenovanju
strucncrg povjerenstva za javnu nabavu (K|]-ASA: 361-01/17-01t01, URBROJ: 218g107-
02..17-t.)

7. PODACI O PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKI M SUBJEKTIMA:
Temeljem 6lanka 198. stavka 3" ZJN 201
nalcavi, koja sadrZi opis predmeta nabav
odiabir gospodarskog subjekta, kriterije
29. oZujka 2017. godine stavila na
gor;podarskim subjektima u trajanju do 0
svojim internetskim stranicama
cadjavica. h r/contenUprethod no-savjetova nj
subjektima.
Tijekom prethodnog savjetovanja sa zai ranim gospodarskim subjektima nisu
zaprimljene nikakave primjedbe ili prijedloge
lzv.ie56e o provedenom prethodnom sa objavljeno je na internetskim

prihvaftC4%QTenim:t

BROJ OBJAVE IZ ELEKTRONIEKOG ObLASNIKA JAVNE NABAVE NARODNIH
NOIVIN,A: 2017 lS 0F2-0006638

DATUM POEETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA: 02. SVibNJA 2017. gOdiNE.

Zapisnik o pregledu, ocjeni i usporpdbi ponuda - Stranica 1 od 7

8.

9.



10. NI\ZIV ISJEDISTE SVIH PONUDITELJA PREMA REDoSLJEDU ZAPRIMANJA:

11. IPODACI O POJASruICruIU I/ILI UPOTPUNJAVANJU PoNUDA SUKLADNo 293.
Z.lN 21016.

Nema.

Rbr. puNr NAzrv I ADRESA sueotSrn poNUDITELJA

1. GRAVIA D.O.O., GUNDIJLICEVA 65, 31OOO, OSIJEK.

"2.

BRANA D.O,O., A.MIHANOVICA 29, 33OOO, VIROVITICA,
3. CESTOGRA DNJA D"O.O., VLADIMIRA NAZORA 49, 33520, SLATINA,

tl.
PRIPREMA I GRADNJA D.O.O., LJUDEVITA GAJA 62, 33515,
ORAHOVICA,

tt.
GRADEVINARSTYO HORVAT D.O.O., N.DIJBRAVA 60, 33523,
enonwcn,

(i.
KARASICA-VUCICA D.D., TRG ANTE STAREEVIEA 9, 31540, DOAIJI

MIHOLJAC,

Zapisnik o pregledu ocjeni i usporedbi ponuda - Stranica 2 od 7



Ie

z
t-
-t
6,x
'u
v
x
N
!ozc
o

N
0)p.
g,

-
o

o
6-

b
s-z-
o

=.
U'E
o
o
o-

:'
o

q)

@

d
6'
0)
q)
o
o-{

;

z
rfl

-{o
3
o
o
3
g
0)

-0)
N)(rl
F
U'
o)

-0)

i
o
o(x
q)

90

N<-z
N)o
-o)
g)xo
o

c ii*.c@ ^P a
A il =.=q I3e
H il-qE
6r€ a

gilF 
H

;od9:
= 

:= tFL--;.'ir'3
6'1. E pq# e€

l!i: 
= 

3
g'(D 0)E
izsp-
E$E B

lu -;
5'8_
co)ct

=i'

-{o
3o
o
3
q
0)
fx
0)
1\)
(Jl
I
@
o)

-s)
j
o
o(
-0)

:
N(-z
No
-9
0)xo

EE IEg
-33c0)

oE x (,i

=.d < -il siie
rn O q=
xo(Dg.
^':t -O-o Y.x
d(o 3:

€E +f,
F 3B H
- - -.c).=oNog-

-=ttE.
39, 4 -9

#*sg
--- E 0)
-'x (o f+6 g o

sFt *
9gE It r.d. 6

6A
d'd
gE-
-5flc
0)0)

gil
(o l\)Ool
5fds
='g)d'*
3o,oi
dx
a*<0)ls,
3.1ezoN)
<oQ
8 -o,
Ery
8'6
+d
-'c

o:
o

=(no=:o tt.oo<x
='-
s'=
-NF0)
a.6'

(/r<

-
E
d
oa.
o
ID

;-oEc
@

x
€'
o-
o
os
c
p.
0)
e.
o

6
E

o
e.
o
oo
o
N
o)
E
d
o.
0)
E.
o)

Eo
o
N

=
oo
o
N
o)
N
0)

3-'o

axo
N
o-
ql

(t

(D

=o

c-o,

6'
acxd
o-
o
g
1\)
('l

N
N
C-z
N)o
o)

zox
0)
N<
E.
0)

oa
(t,-x
o)
o-
=o
o(
o)

x
N(rl
j
N(-
z
t9o
9'

oo
C'c{z
oa+
oaz
o

N

ax
c
O,

z
m
o
oa
!oo
v
U,xo
o
ac
@

nlx

o0
@

z
L
rfl
!ozc
tr
!T
o

z
m

E3Jf
L-

8=
eO

9;
Fg
cto
3U
iFJ
lcanEtFoof
3E
EE
==oo
E: N(oapb
*3
8.- g
dR
qo)
3Rrg
IJooctq(o-

!Nd*a.o
=. o)

Fo
aO
ogcro-!
6-o)Oo- o-

-u: I-{
.s'. d
$=
Ag
NPP*
E-o
N<N
Jq,
6' cL
OE
^N.22.
='oOE
*o
oa
-o)d+<.5
fo (-

=a+
o
N

o
N(!
FLz
o
@

!
ozc
0
m

z
N

("
mo
(t<

m
!
ozco
m

v
moz
utnoL
!ozc0
m

5x
6,P
F'0'
+8
.,ol



N
0)p.
(t

=o
E
o(o
o-
o-

;
a.
o

=:
u,

o
o
q
o

0t

a
o)

6'o
5
o
{

z

N

T
ozco

m
N
zo
N

a
!cz
L
mz
C.
m
N

-
m

:
c
m+

m
N
z
=N
!
n
mo
=rfl
-{
z
TD

ra

m-z
()(
x
m
a
!
mo
lx
o
C-
F
ra

a
!cz
m
z.
m

3E Fa-(,;
=c6'-'E0)r

- ll).o-i-'oz<j0)
o -:0)6- o-
-On<<0,o_.
-.N

=d,bq
of
=-c.
Eo(o+o
(og
ofo- -'
o-
69.
b'-e.
?l s.

do
5Noo)o-Eo&
.0. g

lga-=
---.
= _. I
J -'0)
=' 

(r, =A:J5 e,o5=-o -^
gE 

=e!?3{,
-ts9'o- _

:$€
THE'
Fe?
N ob'
!F-o= 6
iE 

=sqg
5'o0)N'
_-. O

EA
fd.oc

isqP
o)o)

l5 8.A

E$B
8-=9O=-'
5ge

Bar
*;E
Edt
d 3'e

;= F

n:s l+o=l
FSEI

9dl
?;l
*sl
- -lo f I(o ol Irtr

l=
O,x

oiq
O,

F
CN

!oq
o
D

=o
v,

ot BSa ==E<='o(I)f
o- o. tt)rDo=
4Ei
P;3
s3E
iea
*l i'
+ rEo oP
5NoJ:.UO

i8 a
EO=o(/)o)
gEB
f oEo.f ol9E'+l
E g'€'l

$-al. ol
N bl

ooq,
Eo
o-
g:,
aaxo
=
@c
.qo
-c
q
Eo(t
o
o-

ol
II
ol(nl
olol
-'lfl
ol

Iol
dl
ol
ol
-ldl
fl

o
o<c

@,
o
o
o-
(])
o-o
0)
f
oo
Io
d
o-
f
-o
q)

xcE
l
o
fo

a<o
o
o-
Io
o-
o)

ID

a
o
xe
o
o
N
0)

0)

o
o-o)
o
d
N
o-o

ooaoo
o-
ID
Ia-
a
.qox
3
o
d
o-o
2s
0,
N
o)
4
-E
6'
c
@

o-a
_-
oo

,d.E 3C/rfrx+= o
d'6 5
JN_.
N x=oo.+ooc
R(o 9.
-1i P

3;5
3s{
o <e.
o o:
+-= Y
F5a
-^(o
- iiq
db EEg.J.6 +(I)a N.o0)o-<(l)-'

-f
8E
aoc<g'o
OE
-o+u,

g
o)

la
l3
IU'
lo
l@
tz
lo
l(t,
l+
IN
l>
lo

Elg

IEIF
lrl=l!lfil

lel#
EIP

t,
l=
IE
IP
t>l+
tz
lolo
l_+

a
!cz
mz
rn

n
N(
mz
-
xn
ra
4,
L

N

oo
@
fr
oo
v,
!oo
voxo
o
ac
@L
mx

c
m

=o
!o
C"
ot!z
oo
-{



8ri
N:3
El}
olf
o09:r
d llt
+iilo:l;ii
NE
*<rYO
2!t
= !r,;Jino
U' ='-{o<Grorn
-aDor0nu
Scr
=alo- !,pti
9!l
fi'r
fr|;:
6ho

€|;i
= 

l!'
r=. .'

Q=r3. cr
ml!aF;
3Ei
oE.grl
H ti'
8Ei-=i
xol
.9. -.
='6)5'Ei
o.f
-<.E'On
(Dh
5:'
-.9
o.=.
6'b'
6'o-oo)a

ID

o
E

€
J.o
;i
U,,
T'
trt

N
o)p.
U'

-
o
E
o

(o_
o

;p.
o

=:
@

o
d
o-q
o

0,
I

a
d
6'o
(Jl
o
o-{

!)
A'
5
!)
!t
o
tr
CL
!)

i.€ dOo-
* de.l!: 8.- <'0)

qb'
="oo,to
=?ioR
d8
=Aqe
ao-
a=
+- ft)fio
os
E'g:
ofo- 0)
a=q!)
g6-
o=
=tEo)=.o-l
N=.o*
fo)o-'(o

no
-
N'
o
Oto

9l

no-
No
(t<
o
x
A)

-o,
o-
o
0)

o
N
so

J
q)

N)o
:.t

(o
o
o-

o

ID

o)

oa
=E
o
f

o-
!q

1\)o
o-
0)
l
o)

(-
o
N.x
Eo

o-
!q

T
?
o)
.J'x

l!ln
t=

l+

t;

l*

ll
=.

'D6
E-o)

0)-0)

d
o<-f,oxo
Eo(o
d
a<xo

c-c
!
f
o)
o
o
f,
0,
o
o
f

o-o
o)xo
J
-0,
o<

f
@xo
-o
oit
x

cx
o
0)
o
o
f
0)

Eo
c
o-o

-=

o
o
f
ID

Eo

o-o
f
0)xo
f

d
c).c
f
(t,xo
xo
ol
6-l

^lxl
JI

vl

o
o
f
0)
Eo
c
o-o
q
o
N
ll
U
0)

-

o
CL
CT

q)

o
!t
o
J
tr
CL
!?
g

z

ll
o
c
a
0)
J
E

o
o-
o(o
c(o
o
o
q)

-
f
o
f.

dwxo

='ox-
o)o
c
q)
o
q)

c
o
N
Eo

o_o
Eo
E
6'
0)
f

o)
!-o
o-

=oitx
o
6i
-
3
Eo
p.
ao
3

aEc
dJ.o
e.
o
N
o)

o
q)

Eo(o
6-
o--
op.
oI
o
J
f
6l-0)
@
E
(D
o.
=-0)o
0,

:
xv
mv

ID

mo
=o

z

m
c
ooxc
=mz
c)

o

b59os
_(o
5

bsIo5
soA
J

b.,oIo
o)

\
o)

t^,o9o
o,

\
O)

b5I\|
N)
o)-o,
N

bA
@
i.Jo
-o)
O)
1\)

-
OJ

lJ
(Jl
@-N
@

i,
9
N)(tl
@
ie
@

(o
I

srt
!
\,1

_o)o
I

(o

st
!\t
-o)o

\.1q)
l\)
o)
N)
_o
@

!
(^)
N
o)
l\)
-o
@
J

(o
(o

b(o
N)-(',

(o
(o

b(o
N
O)

-{
(o
N
bo--l
.A
(o



e-i F
z z q!tr'i i *:8
= = 

?+i
? ? ;efg g q;'F.
911, 111, io S-' " dsI!!O O E:=Zz z o-=c c E6;Utr,-{ { q'30
m m 5 0:E E tr+#
o,x-tr e ;;=m = -Fo
ffi fr i=!
E a 9fr.=

= 
- 

-a=2e - &3ImQro E &llo E 
=.6- 

EiID 
= 

o5=

F *, tr;flb I pilh
s-rE4Ei$na:$B F dI;o.esssudlel:F 6 ;39
*:eFgH,$FE':tgs e rs*F
Es fi*{s$::Elg E'iq;; aEr'$.$si:l F o+
a*. dgp-P*alZ
Ns E-l SE=*i* H E

3a 3ia .Ftla i
€$ su3 :-is3 H5 n P oo ; C= c o)

€{ a'6 Si'I'fi i
fF E$: *r.;$g s
='Y t--E B^:e I

1:\ 9E€'. 8o.-t q)

fl slg €E-ae s
E iln ifl3ts ht tEq 6..*= o

" "dd ;9i= Fn 9rs iu$fi q
3 5nN 3F.==S o:5 -gs8 3rA= 3

-.} =E o AJ xR'5' P

=3 
i== E9= 6c=zo

=: 
O R6-t o D

$g "5E: : q:
Fh= ge fr: s
-rE O O f ojr.

+9 ti s H t
; F **s;3
5E qi +Fi
3= 1E€'fr8

$ i Eilfr$E

F= iFIgH

il€l+l-- O c 7 ^9R r d sd u.-g= s. d E D

3i sE35
.E. ;$FE
E i g'"uq
g ei b'=
=. E'5. g 

=: 3 q.FF
3 E5rF -{ i:'
' Exo2 l*pr qg 

=o'3c)(NOc o)--:
ddEa;3
PosE; *
9.5 5
-.Oo -'E_foL (D(O

e Sd.
='< ='< -'J*'r.r o
6 +N
3 R.R3o6'

No
6'

=o
!
o(o
6-
o-

b
.sJ.
o

=:
U'oo
o
o-

;'
o

0)
I

6
d
d'
0)
o)
o
o-{

tr
o
o
s,
E.o

erv
d.8.

N
q)

o
o-
0)q
-
=

=c
o-o

I*iEfli
$ ;E ;
g$€
o oE6 E'3

0)

x
=.o
E:
N
!)
o
CL
!)g

().A
A

8-!
bdElusg
:) _o

+@
o\o

o
q,

o
CL
p
9

f
o
-o
o
o)
:t
q)
f
N
f
0)

q)
(p
@
(D

s-t
\tdxN)
-^ o)vaN
Si _o

-l 3o\o

ID
q)
5
9)

CL

b
p

C)
c>

doN) tl
brQ
8S-@ 

b)JN)

i@8r

ooo
o
ro
9'
CL

e.
q)

CL

b
b

(lt
Ns
c)

do
19 tl
boQ
NS'ob
(o N)

-I 
-@

8i

x!)
!)
tn<

oo
*
91o
q,

CL

b.



18. RANGJIRANJE VALJANIH PONUDA PREI

i - ----ir omota vrlvvr r LLJ

1. 3 CesrograOn;a Ooii

i3
.l
i4

Gravia d.o.o.

Brana d.o.o.

19. NIAZI\/ PONUDITELJA S KOJIM
SPOFIAZUM I RAZLOG ZA ODABIR:

CESTOG DNJA d.o.o., Vladimira
dosta'uio j,e prihvatljivu ponudu koja u
nabavi i kctja je prema rangiranju, nakon izralu

20. PODI\CI O DIJELU UGOVOIRA KOJI
PODI;ZVODITELJIMA:

NEPRIMJENJIVO

21. PRIJEiDLOG ODGOVORNOJ OSOBI
ODAEIIRU:

Predla;Ze se dono5enje odluke o odabiru

22. D/\TUIII ZAVRSETKA PREGLEIDA I

09r. svilcnja 2017.9.

23. POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE

DANIJIEL JOZIC

ZLATKO C;IBOK

D GiUTtl{ spnrutC

IVO MATCTKOVIC

Zel.lrn PREDREVAo

I

rt

&a.4 r'

"(/ttc/qr/,

Zapisnik o pregledu, ocjeni i

KRITERIJU ODABIRA:

Broj Gijena ponude
bodova " tu-e4leltqt_

100 732.620,81

92.40 792.874,09

70,44 1.040.049.41

NAMJERAVA SKLOPITI OKVIRNI

49, 33520 Slatina, OlB, 77671895850,
zadovoljava uvjete iz dokumentacije o

bodova ocijenjena najpovoljnijom.

DAJU U PODUGOVOR I PODACI O

ITELJA ZA DONOSCru.IC ODLUKE O

je navedeno u tocki 19. ovog Zapisnika.

PONUDA:

LED I OCJENU:

P.

ponuda - StranicaT od7



o.o. -lct t'l 
I

j
'. iii '' ,;.' t"i.:-i .'i JA

t, .'
' , ,,' i': ,'

VIROVITICA

BRANA d.o,o.

A. Mihanovih2g
33000 'Virovitica

0f B: 841154988927

Ur.broj: 1,838,1/17

Virovitica, 08.05.2017.

I'emeljem Vaieg Zahtjeva

L,lr.broj: 2IB9 l0t -02-17 od

slijedecu

OPCINA DAVICA

Struino povjerenstvo za javnu nabavu

Kof odvorska 2, J3S2J eadavica

za prihvat ispravka

08.05.2017. godine,

cunske greike, Klasa:

Zakonom odredenom

361-OL/17-O'J./07,

roku dajemo vam

Kojom potvrdujemo i prihvaiamo ispr;rvak racun pogreike u na5oj ponudi br.1838/L7 od
28.04.2017. godine za predmet nabave ,,IZGRAD

LUG", E,uidencijski brojjavne nabave; NMV 1/12.

NOGOSTUPA U NASEUU CNONVICTI

Potvrdujemo i prihvacamo
ponudbenorn troikovn iku ;

Cijena ponude bez PDV-a

PDV 2596

Ukupna cijena ponude

S poitovanjem,

da je ispravna slije

1.048.206,62 kn

262.051.,66 kn

l_,310.258,28 kn

a cijena ponude koja je navedena u

Direktor:



REPUBLIKA HRVATSKA
vlR.ovltrrcxo-poDRAvsKA ZuplNr.r

opirN.q. iloavrcn
Sitruino povjerenstvo za javnu nabavu

KLASA: 361-01 ll7 -01l01
URBR.OJ: 2r8g/07 -02-17 - /g
eadavica, 08. svibnja 2017 .

Brana d.o.o.
A.Mihanovica29
33000 Virovitica

Prednret: Zahtjev za prihvat ispravka

- dostavlja se,

pogre5ke,

PoStovani,

u postupku radunske provjere VaSe br. 1838/17. od 28.04.2017. sodine u
postupku javne nabave male wijednosti ,, RADNJA NOGOSTUPA U NASELJU
eapavIiKl LUG", koji se vodi pod evi ijskim brojem NMV lll7, utvrdeno je
slijede,6e:

- u ponudbenom listu cijena bez porcza na dodanu vrijednost iznosi
1,66 kn, a cijena ponude sa porezom naI.040.049,41 kn, iznos poreza 261.

dodanu vrijednost 1.308.408,28 kn.

u ponudbenom tro5kovniku cijena ude bez porcza na dodanu vrij ednost iznosi
ponude sa porezom na1.048.206,62 U,n, iznos poreza 262.

dodanu vrijednost 1.3 1 0.258,28 kn.
51,66 h, & cijena

Slijedom navedenog dostavljamo zahtj za prihvat ispravka radunske pogre5ke
ponude kakoje navedeno u ponudbetrom tro5kov

S poStovanjem,

povjerenstvo za javnu nabavu

Danij el J ozi6, mag. iur.


